РО ССИ ЙСКА Я Ф ЕДЕРАЦИЯ
И РКУ ТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«У сть-И лимский район»

О Т Д Е Л  О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

от 07.06.2016 г. Усть-Илимск № 128

Об итогах проведении муниципального смотра-конкурса
«Портфолио ученика начальных классов»

В соответствии с приказом Отдела образования Администрации муниципального
образования «Усть-Илимский район» от 11.05.2016 № 117 «О проведении конкурса-смотра
«Портфолио ученика начальных классов» для обучающихся 1-4 классов; руководствуясь п.п.
4.1.2., 5.3.8 Положения об Отделе образования Администрации муниципального
образования «Усть-Илимский район»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить победителями и призерами смотра-конкурса «Портфолио ученика начальных
классов» следующих обучающихся:

1.1. среди обучающихся 2-х классов:
1 место -  Гуляев Михаил, МКОУ «Подъеланская СОШ» (учитель Яковлева Е.В.);
И место -  Сергеева Снежана, МОУ «Седановская СОШ» (учитель Соколова Т.А.);
III место -  Бубнов Алексей, МОУ «Тубинская СОШ» (учитель Немцева О.А.);

1.2. среди обучающихся 3-х классов:
I место -  Ложникова Арина, МОУ «Седановская СОШ» (учитель Лукоянова Л.А.);
II место -  Евдокимова Юлия, МОУ «Тубинская СОШ» (учитель Огородникова Н.В);
III место -  Малявка Юлия, МОУ «Невонская СОШ № 1» (учитель Цыдыпова Н.Г.);

1.3. среди обучающихся 4-х классов:
I место -  Кривушкина Елизавета, МОУ «Железнодорожная СОШ № 2» (учитель
Гончарова Л.В.);
II место -  Чернопрудова Екатерина, МОУ «Железнодорожная СОШ № 2» (учитель
Гончарова Л.В.);
III место -  Королева Полина, МКОУ «Подъеланская СОШ» (учитель Яковлева Е.В.);

2. Выдать сертификат Отдела образования Администрации муниципального образования
«Усть-Илимский район» за участие:
-  Савченко Кириллу, 4 кл. МКОУ «Подъеланская СОШ» (учитель Яковлева Е.В.);
-  Калиничеву Евгению, 4 кл. МОУ «Седановская СОШ» (учитель Мартыновская С.Г.);
-  Султановой Владиславе 4 кл. МОУ «Бадарминская СОШ» (учитель Сахошко Т.В.);
-  Сахошко Яне, 4 кл. МОУ «Бадарминская СОШ» (учитель Никитина М.Ф.);
-  Максимовой Дарье, 3 кл МКОУ «Подъеланская СОШ» (учитель Станицкая М.С.);

-  Страут Евгению, 4 кл. МОУ «Тубинекая СОШ» (учитель Сорокина О.А.);
-  Добросельской Валерии, 4 кл. МОУ «Железнодорожная СОШ № 1» (учите.

Кожухарь В.М.);
-  Уткиной Анастасии, 3 кл. МОУ «Невонская СОШ № 2» (учитель Скотаренко В.Ф.);
-  Черемисиной Ангелине, 3 кл. МОУ «Железнодорожная СОШ № 1» (учито

Шкаредеиок Л.А.);
-  Кержиной Виктории, 2 кл. МОУ «Невонская СОШ № 1» (учитель Москвина А.В.);
-  Бобровой Виктории, 3 кл. МОУ «Железнодорожная СОШ № 1» (учитель Бухаров

-  Соляр Виолетте, 3 кл. МОУ «Железнодорожная СОШ № 1» (учитель Шкаредёно

-  Клюквиной Виктории, 2 кл. МОУ «Железнодорожная СОШ № 1» (учител!
Беклемешева Н.В.);

-  Каргапольцевой Ксении, 2 кл. МОУ «Железнодорожная СОШ № 1» (учитель
Беклемешева Н.В.);

-  Прядихину Руслану, 1 кл. МОУ «Железнодорожная СОШ № 1» (учитель Трушкова
М.В.);

-  Семиной Диане, 1 кл. МОУ «Железнодорожная СОШ № 1» (учитель Трушкова М.В.)';'
-  Чикалюк Роману, 1 кл. МОУ «Железнодорожная СОШ № 1» (учитель Трушкова

М.В.);
-  Захарову Николаю, 1 кл. МОУ «Тубинская СОШ» (учитель Карих Н.А.);
-  Шаманскому Анатолию, 1 кл. МОУ «Седановская СОШ» (учитель Прокопенко Л.Г.);

Объявить благодарность за экспертизу портфолио следующим учителям:
Беклемешевой Н.В., учителю начальных классов МОУ «Железнодорожная СОШ № 1»;
Нарыжной Л.И., учителю начальных классов МОУ «Железнодорожная СОШ № 1»;
Поклад Н.И., учителю начальных классов МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»;
Андрусь М.И., учителю начальных классов МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»;
Цыдыгювой Н.Г., учителю начальных классов МОУ «Невонская СОШ № 1»;
Скотаренко В.Ф., учителю начальных классов МОУ «Невонская COIII № 2»;

Объявить благодарность педагогам курирующим сбор и оформление работ
обучающихся.

Контроль исполнения приказа возложить на методиста МРОЦ Крумину И.К).

О.Ю.);

Л.А.);

Начальник
Отдела образования Т.Н. Бобыльская